

Diverse suveniruri

I.D.: 96533214

Data
publicarii 24.04.24

Coduri CPV 39298900-6

Pretul
estimativ: 2.551,00 RON - 2.551,00 RON

Descriere: 1 MAGNET 2 STRATURI R 84 buc x 3 lei = 252 lei 2 MAGNET PATRAT/ DREPTUNGHI/ OVAL R 130 buc x 2,3 lei = 299 lei 3 BRATARA TRIFOI IN RASINA 15 buc x 10 lei = 150 lei 4 BRATARI INSECTE IN RASINA 35 buc x 10 lei = 350 lei 5 MEDALION INSECTE IN RASINA 35 buc x 10 lei = 350 lei 6 MEDALION TRIFOI IN RASINA 15 buc x 10 lei = 150 lei 7 MEDALION MARE INSECTE IN RASINA 40 buc x 11 lei = 440 lei 8 KIT LUT DINO MIC COLOR 10 buc x 7 lei = 70 lei 9 KIT LUT ANIMAL PREISTORIC 10 buc x 7 lei = 70 lei 10 KIT LUT BEBE DINO 10 buc x 7 lei = 70 lei 11 KIT LUT PIRAMIDA EGIPTUL ANTIC 10 buc x 7 lei = 70 lei 12 KIT LUT SCHELET MIC DINO FOSFORESCENT 10 buc x 7 lei = 70 lei 13 KIT LUT BRELOC SCHELET UMAN 10 buc x 7 lei = 70 lei 14 KIT LUT PESTE TROPICAL 10 buc x 7 lei = 70 lei 15 KIT LUT OU DINO FOSFORESCENT 10 buc x 7 lei = 70 lei VALOARE TOTALA FARA TVA = 2551,00 lei